1

温教研高〔2018〕128 号

温州市教育教学研究院

关于公布温州市第八届高中学生

作文大赛获奖名单的通知

各县（市、区）教育局教研部门，市局直属各高中：
温州市第八届高中学生作文大赛于 2018 年 11 月 17

日在温州市第二十一中学举行，共有各县（市）和市局直

属高中推荐的 202 名学生参加比赛。经评审，评出一等奖

30 名、二等奖 60 名、三等奖 85 名。现将获奖名单予以公

布（具体名单见附件）。

附件：温州市第八届普通高中学生现场作文大赛获奖名单

                          温州市教育教学研究院
                          2018 年 11 月 23 日

抄送： 市教育局。

温州市教育教学研究院办公室         2018 年 11 月 23 日印发

2

附件

温州市第八届高中学生作文大赛获奖名单

一等奖（30 名）
学  生 学    校 指导教师
张  能 瑞安中学 孙乐静
王语心 温州市第八高级中学 陈芳芳
谢温倩 瑞安中学 林慧镜
周路童 温州育英国际实验学校 谢少琴
陈  捷 瑞安中学 余  军
蓝昕怡 泰顺县育才高级中学 李文芳
孙金梦 瑞安市第四中学 叶  雯
鲍雨婕 温州市第十四高级中学 刘  义
袁冰青 温州市洞头区第一中学 郭海群
伍宸亮 瓯海中学 谢秀彩
孙佳怡 龙湾中学 叶忠秋
林  兮 瑞安中学 孙乐静
赵  晔 平阳县浙鳌高级中学 郑亚林
张菀恬 永嘉中学 潘中南
潘祥羽 平阳中学 温婷婷
王慧琪 龙湾区永强中学 郑  赛
李敏敏 平阳县第二中学 董平平
陈星兰 苍南县灵溪中学 张素华
苏  璇 瑞安中学 金晓涛
池依彤 平阳中学 王  娜
夏相如 温州市第八高级中学 李  娜
陈佳微 瑞安市第四中学 苏  捷
薛紫琰  瑞安市上海新纪元高级中学 王能继
宁  前 永嘉中学 陈慧芳
吴彬垚 温州中学 杨  仲
钟熙悦 瑞安市第十中学 胡海霞
沈雅秀 平阳县鳌江中学 王大府
王琦雅 苍南县巨人中学 丁  宁
梁一心 平阳县浙鳌高级中学 冯加再
郑  瀚 温州中学 罗进近

二等奖（60 名）

学  生 学    校 指导教师
陈潇汝 瑞安市上海新纪元高级中学 刘  义
蔡莘铄 瑞安市上海新纪元高级中学 何芳海
张铧尹 乐清中学 李马顺

3

吕婕敏 温州东瓯中学 苏红梅
黄小润 平阳县浙鳌高级中学 张  春
叶伊婕 乐清市白象中学 程旭丹
林盈盈 平阳中学 陈  华
刘浩源 龙湾中学 程加锐
谢圆圆 瑞安市第二中学 陈洁洁
位婷婷 龙湾区永强中学 李红平
林依凡 瑞安市瑞祥高级中学 王安乐
曾子荻 乐清中学 金韩霜
金柏亨 温州东瓯中学 陈静静
蔡博林 永嘉中学 张光平
郑斯媛 温州翔宇中学 林  克
李  颖 永嘉中学 梅贤波
余琴镱 平阳中学 王  娜
吴  烁 瑞安中学 王若聪
林佳秀 瑞安市第五中学 缪素珍
丁雨桐 乐清中学 金韩霜
邵蕴琦 永嘉中学 李小丽
张  玥 苍南中学 陈其旺
蒋思诗 瑞安市第八中学 张  凡
汪馨垚 永嘉县上塘中学 徐显芬
程  荣 瑞安市上海新纪元高级中学 胡  伟
胡淳棋 瓯海区第一高级中学 陈  卫
林米琪 龙湾区永强中学 王小芙
方露禾 乐清中学 张旭文
廖伟伊 永嘉县上塘中学 廖海珍
周依依 苍南县龙港高级中学 陈剑颖
蔡梦婷 温州市第十四高级中学 李  可
陈  曦 温州市第二十二中学 李璐怡
项亚宇 温州市第五十八中学 叶晓洁
胡乐彬 瑞安中学 金锦友
叶余彤 苍南县嘉禾中学 田芳芝
肖  楠 温州市第六十一中学 任海燕
沈婷钰 龙湾中学 范心弦
张安琪 瑞安市第二中学 薛晓辉
王琳迪 温州中学 金  晖
郑芷奕 温州市第二外国语学校 徐蝉璐
杨  阳 乐清市知临寄宿中学 王安宁
陈冰格 乐清市知临寄宿中学 滕仙玉
林  欣 泰顺中学 周德进
陈雪曼 温州第二高级中学 张  戈
林俊翔 瓯海中学 谢秀彩

4

徐子伊 瓯海区第一高级中学 邹秋英
陈安祺 瑞安中学 孙乐静
林可欣 瑞安中学 金锦友
汤露然 永嘉中学 胡舟丹
林海潇 泰顺中学 陶文建
林诗蕾 龙湾区艺术学校 梅益民
胡雨静 乐清中学 余  鹂
张冉冉 平阳县第三中学 王忆闽
徐婧格 温州市第二十二中学 项莉莉
陈怡慧 乐清市第三中学 韩剑微
曾  言 泰顺中学 蔡灵智
梅婷婷 泰顺中学 柳飞燕
谢彦谷 温州市第二外国语学校 吴小燕
李  佳 温州市第五十一中学 王恩波
连陈杰 乐清市虹桥中学 赵晓敏

三等奖（85 名）

学  生 学    校 指导教师
金岑璐 乐清市白象中学 金向晓
陈煜颖 乐清市虹桥中学分校 李名冬
潘安安 永嘉县永临中学 金晓丽
李彤彤 永嘉中学 金晓忠
余杨杭 瓯海中学 欧阳永亮
潘夏怡 龙湾区艺术学校 梅益民
郑程彤 乐清市虹桥中学 赵晓敏
戴蒙洁 乐清市第三中学 郑迪拉
卢贝尔 乐清中学 郭笑一
朱思莹 苍南县灵溪第二高级中学 董文续
王宇铭 文成县武阳书院 李育祥
唐  成 泰顺县育才高级中学 李文芳
鲁莺祺 温州中学 陈伟赛
冯语和 温州中学 朱  威
傅子蕊 瑞安市第七中学 钟雅丽
廖晓羽 瑞安市龙翔高级中学 朱家瑞
苏  晴 平阳中学 叶小爱
谢文洁 泰顺县育才高级中学 李文芳
何欣然 瓯海中学 任成武
王一帆 乐清市知临寄宿中学 滕仙玉
王米禾 苍南中学 陈其旺
黄  璐 乐清中学 金韩霜
程一路 乐清市知临寄宿中学 王安宁
姚凯欣 乐清市第二中学 蔡秀芝
钟方滑 平阳中学 陈  华

5

徐  洁 苍南县宜山高级中学 郑永远
郑瑞颖 龙湾中学 方亦圆
朱文捷  温州越秀学校 张莉雅
陈慧莹 永嘉中学 朱金峰
邓  奕 平阳中学 陈  华
朱玲玲 文成中学 赵元元
郑甜甜 温州育英国际实验学校 何  为
左晶晶 瓯海区三溪中学 陈云娟
吴慧敏 文成县武阳书院 刘大为
陈萍萍 苍南县龙港高级中学 徐秀女
陈艺匀 乐清市知临寄宿中学 王安宁
蒋海涵 永嘉楠江中学 王秋梅
邵小鸟 平阳县育秀中学 詹冬生
钱卓妍 苍南中学 张彬彬
王呈博 温州市滨海高级中学 陈忠平
黄奕婷 温州市啸秋中学 严燕红
潘  晨 平阳中学 陈乐乐
陈翔天 苍南中学 张彬彬
蒋前铭 温州市沙城高级中学 周玲玲
张茂亮 苍南县江南中学 修耀秀
金  铭 苍南县嘉禾中学 黄茂山
李恬瑶 温州第二高级中学 李晓林
金婷婷 平阳县育秀中学 陈茂炬
郑婷遥 温州市艺术学校 郑舒艺
刘舒琪 瓯海区三溪中学 吴俊靖
张  琪 苍南县龙港第二高级中学 李敏孝
林慧睿 温州育英国际实验学校 何  为
周紫瑜 永嘉中学 葛育希
陈  怡 瓯海区第二高级中学 章秀云
潘倩倩 永嘉县永临中学 金晓丽
王瑜璇 苍南县龙港高级中学 丁陶蓉
焦初阳 温州市第二十二中学 梁飞燕
施龙欢 温州东瓯中学 章  丽
王诗雅   温州越秀学校 黄  华
毛佳佳 乐清市虹桥中学分校 江瑞明
郑郑琼 永嘉县罗浮中学 董建曼
彭榆晰 温州市洞头区第一中学 叶晓妮
杜颖颖 温州市滨海高级中学 吴  谦
胡雯雯 文成中学 张  晓
徐琳璘  温州市第五十八中学 魏昌富
林苏娴 瓯海区三溪中学 刘玉西
董涵仪 温州中学新疆部 庄才营
张月华 龙湾区艺术学校 梅益民

6

王  艳 温州越秀学校 黄  华
胡婉婷 平阳县育秀中学 何志新
任栩逸 温州第二高级中学 张丽敏
高佩佩 温州市第八高级中学 施晓艳
单梦然 温州市第十四高级中学 李淑华
李征慰 温州市第五十八中学 柯  龙
林舒然 瓯海区第二高级中学 施强国
朱婉瑶 瓯海区第二高级中学 石则金
陈  意 温州市第六十一中学 邵素素
杨海洋 温州市洞头区第一中学 洪瑶环
王安琪 平阳中学 王  娜
杨晓君 苍南县卫城中学 金中尖
周佳睿 温州第二高级中学 方绪豹
倪温阳 温州市艺术学校 周晓琼
吴鹏飞 瓯海区第一高级中学 陈诗佳
苏靖景 乐清市柳市中学 黄海燕
林  肖 温州市第二十一中学 施超颖